

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

STORAGER ASSET CAPITAL A/S
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 21 16 57 94

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Godkendt på generalforsamlingen

28 / 12 2023

Dirigent:

STEFFEU LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsregnskabet	16 - 20

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Storager Asset Capital A/S
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

CVR-nr. 21 16 57 94

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 26. regnskabsår

BESTYRELSE: Lene Høj Larsen (bestyrelsesformand)
Joakim Høj Larsen
Simon Høj Larsen
Steffen Larsen

DIREKTION: Steffen Larsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer kapitalandele i følgende tilknyttede virksomheder:

	<u>Ejer- andel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>
SAC 1 ApS	100 %	153.000
Sörup Property Group ApS	100 %	500.000
Jyllandsvej Ejendomme ApS	100 %	50.000
Erantisvej Ejendomme ApS	100 %	200.000
Schleswiger Immobilien A/S	55 %	7.565.333
Grønløkken Ejendomme ApS	100 %	125.000
Markedspladsen Ejendomme ApS	100 %	125.000
Garmestervej Ejendomme ApS	100 %	600.000
Storager Asset Invest ApS	100 %	125.000
Storager Leisure Group A/S	19,01 %/100 %*	10.500.000

* = Den direkte ejerandel er 19,01 % og inkl. indirekte ejerandel er ejerandelen 100 %.

Ovenstående tilknyttede virksomheder er indregnet til indre værdi pr. 30. juni 2023.

Selskabet ejer kapitalandele i følgende kapitalinteresser:

	<u>Ejer- andel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>
UDSYN A/S	50 %	64.500.000

Ovenstående kapitalinteresser er indregnet til indre værdi pr. 30. juni 2023.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i koncernen (holdingselskab) samt investering i hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022/23 et overskud på 11.007.797 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23

No- ter	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	-53.761	-238.870
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.971.574	21.232.436
Indtægter af kapitalinteresser	7.007.288	19.617.886
2 Finansielle indtægter	1.260.406	1.387.492
3 Finansielle omkostninger	-2.451.346	-1.418.656
RESULTAT FØR SKAT	10.734.161	40.580.288
4 Skat af årets resultat	273.636	10.516
ÅRETS RESULTAT	11.007.797	40.590.804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode	-20.513.509	44.734.831
Overført resultat	31.521.306	-4.144.026
Disponeret i alt	11.007.797	40.590.804

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**AKTIVER**

No- ter	30/6 2023	30/6 2022
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.166.620	97.758.501
6 Kapitalinteresser	62.201.971	57.727.037
7 Andre kapitalandele og værdipapirer	80.800	831.156
Andre (langfristede) tilgodehavender	13.585.876	27.000.000
	<u>285.035.267</u>	<u>183.316.694</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>285.035.267</u>	<u>183.316.694</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.286	0
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	2.674.071	1.205.004
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	815.700
Andre tilgodehavender	13.122.656	1.383.232
	<u>15.823.013</u>	<u>3.403.936</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>15.823.013</u>	<u>3.403.936</u>
AKTIVER I ALT	<u>300.858.280</u>	<u>186.720.630</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**PASSIVER**

No- ter	30/6 2023 Kr.	30/6 2022 Kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.975.570	50.489.079
Overført resultat	109.601.499	78.080.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	140.077.069	129.069.272
HENSATTE FORPLIGTELSE:		
8 Udskudt skat	0	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Anden gæld	115.690.857	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.200.260	0
Gæld til pengeinstitut	10.229.981	31.610.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.258	12.500
Gæld til tilknyttede selskaber	11.154.167	9.160.957
Skyldig selskabsskat	3.550	277.186
Anden gæld	22.466.138	16.590.327
	45.090.354	57.651.358
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	160.781.211	57.651.358
PASSIVER I ALT	300.858.280	186.720.630

9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

10 Nærtstående parter.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2022 Kr.	Årets egenka- pitalbevægelser i tilknyttede virksomheder Kr.	Udbetalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2023 Kr.
Aktiekapital	500.000	0	0	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	50.489.079	0	0	-20.513.509	29.975.570
Overført resultat	78.080.193	0	0	31.521.306	109.601.499
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0
	<u>129.069.272</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11.007.797</u>	<u>140.077.069</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	236.121	640.040
Andre finansielle indtægter	1.024.285	747.453
	<u>1.260.406</u>	<u>1.387.492</u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder	793.739	192.102
Andre finansielle omkostninger	1.657.607	1.226.554
	<u>2.451.346</u>	<u>1.418.656</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-273.636	273.130
Regulering af skat tidligere år	0	22
Regulering af udskudt skat	0	-283.668
	<u>-273.636</u>	<u>-10.516</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
5 KAPITALANDELE I TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER:		
Anskaffelsessum primo	76.464.725	71.375.180
Årets tilgang	133.436.100	5.129.545
Årets afgang	-40.000	-40.000
Anskaffelsessum ultimo	209.860.825	76.464.725
Værdireguleringer primo	21.293.776	1.951.019
Årets resultat	4.971.574	21.232.436
Afgang værdiregulering	-8.099.915	-1.889.679
Modtaget udbytte	-18.859.640	0
Værdireguleringer ultimo	-694.205	21.293.776
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	209.166.620	97.758.501

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
SAC 1 ApS	Svendborg	153.000	100 %
Sörup Property Group ApS	Svendborg	500.000	100 %
Jyllandsvej Ejendomme ApS	Svendborg	50.000	100 %
Erantisvej Ejendomme ApS	Svendborg	200.000	100 %
Schleswiger Immobilien A/S	Svendborg	7.565.333	55 %
Grønløkken Ejendomme ApS	Svendborg	125.000	100 %
Markedspladsen Ejendomme ApS	Svendborg	125.000	100 %
Garmestervej Ejendomme ApS	Svendborg	600.000	100 %
Storager Asset Invest ApS	Svendborg	125.000	100 %
Storager Leisure Group A/S	Svendborg	10.500.000	19,01 %/100 %*

* = Den direkte ejerandel er 19,01 % og inkl. indirekte ejerandel er ejerandelen 100 %.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2022/23	2021/22	
	Kr.	Kr.	
6 KAPITALINTERESSER:			
Anskaffelsessum primo	34.285.982	29.285.982	
Årets tilgang	850.000	5.000.000	
Årets afgang	-3.603.786	0	
Anskaffelsessum ultimo	31.532.196	34.285.982	
Værdireguleringer primo	23.441.055	3.803.230	
Årets resultat	7.140.621	19.751.219	
Afskrivning på koncerngoodwill	-133.333	-133.333	
Afgang værdiregulering	574.704	0	
Modtaget udbytte	-333.333	0	
Modregning af tilgodehavende hos kapitalinteresser primo	-19.939	0	
Modregning af tilgodehavende hos kapitalinteresser ultimo	0	19.939	
Værdireguleringer ultimo	30.669.775	23.441.055	
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	62.201.971	57.727.037	
Kapitalinteresser specificeres således:			
Navn:	Hjemsted:	Selskabs-	Stemme- og
		kapital:	ejerandel:
UDSYN A/S	Svendborg	64.500.000	50 %

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
7 ANDRE KAPITALANDELE OG VÆRDIPAPIRER:		
Anskaffelsessum primo	294.871	1.859.115
Årets tilgang	0	800
Årets afgang	-214.071	-1.565.044
Anskaffelsessum ultimo	80.800	294.871
Værdireguleringer primo	536.285	1.532.161
Afgang værdireguleringer	-466.391	0
Årets værdireguleringer	-69.894	664.744
Udloddet udbytte	0	-1.660.620
Værdireguleringer ultimo	0	536.285
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	80.800	831.156
8 UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	0	283.668
Årets regulering	0	-283.668
	0	0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Storager Asset Capital A/S er sambeskattet med det ultimative moderselskab Storager Asset Capital Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Storager Asset Capital A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2022/23 fremgår af årsrapporten for 2022/23 for Storager Asset Capital Holding ApS.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Storager Asset Capital Holding ApS, Østre Havnevej 31, 5700 Svendborg.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joakim Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 514f7dcb-0452-4e82-98a7-8aaf179a4476

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-12-29 09:14:23 UTC



Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-12-29 09:14:40 UTC



Steffen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-12-29 09:14:40 UTC



Simon Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2efd5cb5-9487-4c87-ab50-6b6816711e0a

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-29 09:56:39 UTC



Lene Høj Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 08dd9441-c858-45d8-8e15-fae98d854c85

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-29 10:27:15 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-12-29 10:37:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: EZFSN-QBAEA-PULIG-7TYWC-X4TL3-O10A3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-12-29 11:17:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: EZFSN-QBAEA-PULIG-7TYWC-X4TL3-O10A3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**